           Trojanów 2012.05.18

                             Zał. Nr 1 do Zarządzenia  Wójta Gminy 

                            Trojanów  Nr 10/2012 z dnia 14 maja 2012r.
WYKAZ
NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH BĘDACYCH WŁASNOŚCIĄ GMINY TROJANÓW PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU
	Lp.
	Nr ewidencyjny nieruchomości
	Oznaczenie w księdze wieczystej
	Powierzchnia m2
	Położenie nieruchomości
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w  miejscowym planie zagospodarowania
Przestrzennego

Gminy Trojanów
	Przeznaczona
 do sprzedaży, 
	Cena wywoławcza sprzedaży,  
w zł
	uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9
	10.

	1.
	48/2
	35309
	7000 m2
	Dudki
	Działka gruntu zabudowana budynkiem usługowym( w stanie surowym zamkniętym) 
	Brak planu zagospodarowania
	Przetarg
nieograniczony
	327 800,00
	


W/w wykaz został wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Trojanów w dniu 21 maja 2012 roku  na okres 21 dni.
Opublikowano w  tygodniku garwolińskim  Twój Głos  nr … z dnia 23 maja 2012 r.
Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie

 art.34 ust.1 pkt 1   ustawy o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651) upływa z dniem

3 lipca  2012r.  
















    Wójt Gminy















Stanisław Kostyra

